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Anslut Upplands Väsby kommun till ECCAR, europeiskt nätverk mot rasism

Upplands Väsby är en kommun som sedan lång tid präglats av mångkultur. Här finns en
bredd av erfarenheter och kompetenser som behöver tillvaratas. För att det ska göras
optimalt är det viktigt att kommunens ledning och anställda bedriver ett systematiskt arbete
mot rasism, diskriminering och främlingsfientlig. Utbyte och erfarenheter med andra
kommuner ger möjligheter att få nya kunskaper och insikter som kan bidra till att utveckla
detta arbete.

Den europeiska koalitionen av städer mot rasism, ECCAR (European Coalition of Cities
against Racism) är en sammanslutning av städer och kommuner som bildades på initiativ av
UNESCO är 2004 i samband med en Fjärde Europeiska stadskonferensen för mänskliga
rättigheter. Medlemmarna arbetar aktivt för att motverka alla former av diskriminering, rasism
och främlingsfientlighet.

Koalitionen verkar för att skapa ett nätverk för utbyte av erfarenheter i syfte att förbättra de
deltagande städernas och kommunernas handlingsprogram mot rasism, diskriminering och
främlingsfientlighet. ECCAR har antagit en tiopunktsplan med åtaganden mot diskriminering
och rasism. Kommuner som går med i koalitionen åtar sig att införliva planen i sina strategier
och verksamheter samt engagera civilsamhället i förverkligandet av planen.

Sveriges Kommuner och Regioner samordnar med stöd av Diskrimineringsombudsmannen
ett nätverk för kommuner som arbetar i enlighet med den plan som antagits av ECCAR.
Nätverket bedriver utvecklingsarbete och deltagande kommuner samlas vid ett antal tillfällen
årligen för utbyte av idéer och erfarenheter. Botkyrka, Eskilstuna, Göteborg, Huddinge,
Kalmar, Lund, Malmö, Mora, Nyköping, Sundbyberg, Säter, Södertälje, Trelleborg, Piteå,
Uppsala och Örebro är redan anslutna. Vi anser att också Upplands Väsby bör ansluta sig
till nätverket för att kunna fördjupa kunskapen om, och inspireras till nya idéer kring, arbetet
mot rasism och diskriminering.

Därför föreslår vi:

- Att Upplands Väsby kommun ansluter sig till Europeiska koalitionen av städer mot
rasism, ECCAR.

- Att Upplands Väsby kommun ansluter sig till det nätverk som arrangerats av SKR
och i vilket svenska kommuner ingår.

Päivi Verdier, Vänsterpartiet


